Sapientia lex
vnde obser-
uatur.

A • M • E • N

A • N • N • O • D • O • M • I • N • I
M • D • XXI

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

Composita sunt recepta dei qd ponit resolutionem in casu teo quod qd dicitur

est ad qd qd dicitur et in casu prospere et admittit

6117

Th
6117